deliberação da 584ª Reunião Ordinária do Plenário do Cofen, realizada no dia 8 de dezembro de 2025;

 

DECIDEM:

 

Art. 1º Homologar a Decisão Coren-BA nº 336/2025, que aprova a Proposta Orçamentária
do Conselho Regional de Enfermagem da Bahia -  Coren-BA para 2026, no valor global de
R$ 42.900.000,00 (quarenta e dois milhões e novecentos mil reais).

Art. 2º O Coren deverá dar publicidade à norma homologada no artigo anterior.

Art. 3º Esta Decisão entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4º Dê ciência e cumpra-se.

 

 

MANOEL CARLOS NERI DA SILVA
Coren-RO 63.592-ENF-IR

Presidente